
ZARZĄDZENIE NR 109/17
BURMISTRZA KRUSZWICY

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kruszwica na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), 
§ 12 uchwały Nr XXVII/259/2016 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kruszwica na rok 2017 zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/259/2016 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kruszwica na rok 2017 zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Kruszwicy 
Nr XXIX/275/2017 z dnia 26 stycznia 2017 r., zarządzeniem Burmistrza Kruszwicy Nr 12/17 z dnia 10 lutego 
2017 r., uchwałą Rady Miejskiej w Kruszwicy Nr XXX/284/2017 z dnia 23 lutego 2017 r., zarządzeniem 
Burmistrza Kruszwicy Nr 22/17 z dnia 20 marca 2017 r., uchwałą Rady Miejskiej w Kruszwicy 
Nr XXXI/297/2017 z dnia 30 marca 2017 r., zarządzeniem Burmistrza Kruszwicy Nr 33/17 z dnia 25 kwietnia 
2017 r., uchwałą Rady Miejskiej w Kruszwicy Nr XXXII/309/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., uchwałą Rady 
Miejskiej w Kruszwicy Nr XXXIII/318/2017 z dnia 25 maja 2017 r., uchwałą Rady Miejskiej w Kruszwicy 
Nr XXXIV/330/2017 z dnia 29 czerwca 2017 r., zarządzeniem Burmistrza Kruszwicy Nr 57/17 z dnia 11 lipca 
2017 r., zarządzeniem Burmistrza Kruszwicy Nr 59/17 z dnia 11 lipca 2017 r., uchwałą Rady Miejskiej 
w Kruszwicy Nr XXXV/340/2017 z dnia 17 sierpnia 2017 r., zarządzeniem Burmistrza Kruszwicy Nr 72/17 
z dnia 24 sierpnia 2017 r., zarządzeniem Burmistrza Kruszwicy Nr 73/17 z dnia 31 sierpnia 2017 r., 
zarządzeniem Burmistrza Kruszwicy Nr 74/17 z dnia 11 września 2017 r., zarządzeniem Burmistrza Kruszwicy 
Nr 75/17 z dnia 19 września 2017 r.,  uchwałą Rady Miejskiej w Kruszwicy Nr XXXVI/348/2017 z dnia 
28 września 2017 r., zarządzeniem Burmistrza Kruszwicy Nr 91/17 z dnia 4 października 2017 r., zarządzeniem 
Burmistrza Kruszwicy Nr 96/17 z dnia 13 października 2017 r.,  uchwałą Rady Miejskiej w Kruszwicy 
Nr XXXVII/361/2017 z dnia 26 października 2017 r., zarządzeniem Burmistrza Kruszwicy Nr 101/17 z dnia 
6 listopada 2017 r.,  uchwałą Rady Miejskiej w Kruszwicy Nr XXXVIII/384/2017 z dnia 29 listopada 2017 r., 
wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 75.404.105,90 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 72.668.906,25 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 2.735.199,65 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1", zmiany określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 81.409.642,90 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 71.233.650,90 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 10.175.992,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2", zmiany określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) §5 otrzymuje brzmienie: "§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5", będącym załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Id: 5FC2CD47-F122-46CC-BF0A-CEDD55C73AE9. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Kruszwicy.  

 

Burmistrz Kruszwicy

Dariusz Witczak

Id: 5FC2CD47-F122-46CC-BF0A-CEDD55C73AE9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 109/17

Burmistrza Kruszwicy 

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dział § Treść Przed zmianą Zmiana

851 Ochrona zdrowia 2 800,00 200,00

Pozostała działalność 2 800,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 800,00 200,00

75 403 905,90 200,00Razem: 75 404 105,90

85195 3 000,00

3 000,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2017 ROK

Rozdział Po zmianie

3 000,00

Id: 5FC2CD47-F122-46CC-BF0A-CEDD55C73AE9. Podpisany Strona 1



Id: 5FC2CD47-F122-46CC-BF0A-CEDD55C73AE9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 109/17

Burmistrza Kruszwicy 

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 696 440,02 0,00

01030 Izby rolnicze 51 500,00 - 96,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego
51 500,00 - 96,00

01095 Pozostała działalność 1 505 040,02 96,00

Zakup usług pozostałych 4 077,40 96,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 107 614,00 0,00

70095 Pozostała działalność 81 776,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 220,00 70,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 868,00 360,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 007,00 126,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 8 528,00 - 556,00

750 Administracja publiczna 9 035 019,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 206 355,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 009,00 550,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00 - 400,00

Różne opłaty i składki 500,00 - 150,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 283 700,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 185 000,00 - 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 15 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 533 366,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 522 827,00 15 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 452 932,00 - 10 000,00

Składki na Fundusz Pracy 59 354,00 - 5 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 477,00 300,00

Podatek od nieruchomości 57 000,00 - 300,004480 56 700,00

4120 54 354,00

4440 69 777,00

4010 2 537 827,00

4110 442 932,00

4210 28 000,00

7 533 366,00

283 700,00

3030 170 000,00

4360 2 800,00

4430 350,00

206 355,00

4010 129 559,00

4590 7 972,00

9 035 019,00

4010 29 228,00

4110 8 133,00

81 776,00

3020 290,00

4300 4 173,40

2 107 614,00

2850 51 404,00

1 505 136,02

1 696 440,02

51 404,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2017 ROK

§ Po zmianie

Id: 5FC2CD47-F122-46CC-BF0A-CEDD55C73AE9. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 917 129,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 651 807,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 493,00 1 410,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 40 163,00 - 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 92 119,00 1 590,00

75495 Pozostała działalność 179 671,00 0,00

Zakup energii 3 200,00 - 30,00

Zakup usług zdrowotnych 0,00 30,00

801 Oświata i wychowanie 22 158 843,47 0,00

80101 Szkoły podstawowe 10 349 277,44 - 17 900,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 246 342,00 - 7 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 469 844,00 - 2 400,00

Składki na Fundusz Pracy 154 585,00 - 3 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 21 500,00 - 3 000,00

Zakup usług remontowych 94 500,00 - 2 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 225 776,00 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 657 148,00 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 53 100,00 1 000,00

80104 Przedszkola 1 603 495,00 - 3 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 993 279,00 5 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 695,00 - 800,00

Składki na Fundusz Pracy 26 956,00 - 1 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 - 2 000,00

Zakup energii 55 000,00 - 5 000,00

80110 Gimnazja 4 205 573,35 - 5 800,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 83 333,00 - 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 166 838,39 - 3 800,00

80120 Licea ogólnokształcące 771 435,00 25 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 499 799,00 25 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

317 745,00 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 700,00 500,00

318 245,00

4170 6 200,00

4010 524 799,00

4210 163 038,39

796 435,00

4 199 773,35

3020 81 333,00

4240 2 000,00

4260 50 000,00

4040 75 895,00

4120 25 956,00

1 599 695,00

4010 998 279,00

4010 658 148,00

4210 54 100,00

4270 92 000,00

1 227 776,00

4120 151 585,00

4170 18 500,00

3020 239 342,00

4040 467 444,00

22 158 843,47

10 331 377,44

4260 3 170,00

4280 30,00

4210 93 709,00

179 671,00

4010 131 903,00

4110 37 163,00

917 129,00

651 807,00

Id: 5FC2CD47-F122-46CC-BF0A-CEDD55C73AE9. Podpisany Strona 2



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 143 320,68 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 464 539,00 - 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 310 680,00 700,00

Składki na Fundusz Pracy 34 867,00 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 56 387,45 - 3 000,00

851 Ochrona zdrowia 369 300,00 200,00

85153 Zwalczanie narkomanii 12 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 - 750,00

Zakup usług pozostałych 11 250,00 750,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 319 000,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 540,00 - 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 825,00 1 173,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 700,00 - 40,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 601,00 1 349,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 - 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 700,00 - 700,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 500,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 - 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 182,00

85195 Pozostała działalność 8 300,00 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 734,00 57,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 136,00 14,00

Składki na Fundusz Pracy 27,00 2,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 903,00 127,00

852 Pomoc społeczna 6 440 787,76 - 8 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 593 199,76 - 27 000,00

Świadczenia społeczne 593 171,77 - 27 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 538 458,00 19 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 858,00 1 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 005 120,00 - 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 19 000,00

4010 1 003 620,00

4210 66 000,00

1 557 458,00

3020 8 358,00

566 199,76

3110 566 171,77

6 432 787,76

4120 29,00

4210 4 030,00

4010 791,00

4110 150,00

4700 818,00

8 500,00

4410 1 500,00

4430 900,00

4270 500,00

4360 3 000,00

4040 7 660,00

4210 23 950,00

3020 40,00

4010 98 998,00

4300 12 000,00

319 000,00

12 000,00

4210 0,00

4210 53 387,45

369 500,00

4110 311 380,00

4120 37 867,00

2 143 320,68

4010 1 463 839,00

Id: 5FC2CD47-F122-46CC-BF0A-CEDD55C73AE9. Podpisany Strona 3



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 572 778,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 850,00 850,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 363 239,00 - 750,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 72 161,00 - 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 - 261,00

Podróże służbowe krajowe 7 755,00 800,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 850,00 161,00

855 Rodzina 19 617 572,04 8 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 748 422,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 266,00 - 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 700,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 900,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 - 3 700,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
7 659 299,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 255,00 - 200,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 180,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 20,00

85504 Wspieranie rodziny 65 334,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 582,00 - 125,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 125,00

85508 Rodziny zastępcze 140 000,00 8 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
140 000,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 209 646,81 0,00

90002 Gospodarka odpadami 2 051 962,40 25 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 565,00 100,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 234,00 - 600,00

Zakup usług pozostałych 1 818 086,40 25 000,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 1 900,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 400,00 - 1 400,00

90095 Pozostała działalność 2 105 886,41 - 25 000,00 2 080 886,41

4430 4 900,00

4700 1 000,00

4140 4 634,00

4300 1 843 086,40

2 076 962,40

4010 114 665,00

6 209 646,81

148 000,00

4330 148 000,00

4010 47 457,00

4700 525,00

4410 320,00

65 334,00

4010 194 055,00

4280 380,00

4700 2 300,00

7 659 299,00

4210 13 700,00

4300 10 900,00

11 748 422,00

3020 366,00

4440 13 011,00

19 625 572,04

4210 1 539,00

4410 8 555,00

4010 362 489,00

4110 71 361,00

572 778,00

3020 5 700,00

Id: 5FC2CD47-F122-46CC-BF0A-CEDD55C73AE9. Podpisany Strona 4



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 820,41 - 5 183,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 196 040,00 - 2 907,00

Składki na Fundusz Pracy 36 181,00 - 5 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 60 829,00 - 2 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 26 046,00 - 25 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 133 900,00 5 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 912,00 10 090,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 150 426,73 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 526 357,73 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 116 338,73 1 000,00

Zakup usług remontowych 59 330,00 - 1 000,00

81 409 442,90 200,00Razem: 81 409 642,90

4210 117 338,73

4270 58 330,00

2 150 426,73

1 526 357,73

4210 138 900,00

4440 67 002,00

4140 58 829,00

4170 1 046,00

4110 193 133,00

4120 31 181,00

4040 80 637,41

Id: 5FC2CD47-F122-46CC-BF0A-CEDD55C73AE9. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3

do zarządzenia Nr 109/17

Burmistrza Kruszwicy 

z dnia 30 listopada 2017 r.

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

22 680 085,29 22 680 085,29 22 448 085,29 1 034 817,02 802 494,62 20 024 656,55 232 000,00

010 1 500 240,02 1 500 240,02 1 500 240,02 21 512,86 4 203,85 1 470 823,55 0,00

01095 1 500 240,02 1 500 240,02 1 500 240,02 21 512,86 4 203,85 1 470 823,55 0,00

2010 1 500 240,02

4010 11 552,86 11 552,86 11 552,86

4110 3 698,08 3 698,08 3 698,08

4120 505,77 505,77 505,77

4170 9 960,00 9 960,00 9 960,00

4210 2 272,36 2 272,36

4300 1 427,40 1 427,40

4430 1 470 823,55 1 470 823,55 1 470 823,55

750 163 998,00 163 998,00 163 998,00 107 543,00 20 242,00 0,00 0,00

75011 163 998,00 163 998,00 163 998,00 107 543,00 20 242,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami oraz dochody i wydatki

związane z realizacją  zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji  rządowej w 2017 r.

Dział

ogółem zadania zlecone 

z zakresu administracji  

rządowej

Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Rozdział §

Wydatki

ogółem

(6+10)

Id: 5FC2CD47-F122-46CC-BF0A-CEDD55C73AE9. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

Dział
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Rozdział §

Wydatki

ogółem

(6+10)

2010 163 998,00

3020 460,00 460,00

4010 97 679,00 97 679,00 97 679,00

4040 9 864,00 9 864,00 9 864,00

4110 17 968,00 17 968,00 17 968,00

4120 2 274,00 2 274,00 2 274,00

4140 3 111,00 3 111,00

4210 6 600,00 6 600,00

4260 1 982,00 1 982,00

4270 620,00 620,00  

4300 16 625,00 16 625,00

4360 2 800,00 2 800,00

4380 200,00 200,00

4410 500,00 500,00

4430 350,00 350,00

4440 2 965,00 2 965,00

751 4 105,00 4 105,00 4 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 4 105,00 4 105,00 4 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 4 105,00

4300 4 105,00 4 105,00

801 234 359,47 234 359,47 234 359,47 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 175 391,44 175 391,44 175 391,44 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 175 391,44

2820 16 821,01 16 821,01

4210 1 736,52 1 736,52

4240 156 833,91 156 833,91

80110 51 348,35 51 348,35 51 348,35 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5FC2CD47-F122-46CC-BF0A-CEDD55C73AE9. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

Dział
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Rozdział §

Wydatki

ogółem

(6+10)

2010 51 348,35

4210 508,39 508,39

4240 50 839,96 50 839,96

80150 7 619,68 7 619,68 7 619,68 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 7 619,68

4210 75,45 75,45

4240 7 544,23 7 544,23

851 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 791,00 179,00 0,00 0,00

85195 3 000,00 3 000,00 3 000,00 791,00 179,00 0,00 0,00

2010 3 000,00

4010 791,00 791,00 791,00

4110 150,00 150,00 150,00

4120 29,00 29,00 29,00

4210 2 030,00 2 030,00

852 1 462 243,76 1 462 243,76 1 230 243,76 642 671,16 351 706,77 0,00 232 000,00

85203 1 048 743,00 1 048 743,00 816 743,00 521 818,16 97 850,00 0,00 232 000,00

2010 816 743,00

6310 232 000,00

3020 500,00 500,00

4010 487 541,00 487 541,00 487 541,00

4040 34 277,16 34 277,16 34 277,16

4110 85 810,00 85 810,00 85 810,00

4120 12 040,00 12 040,00 12 040,00

4210 56 679,00 56 679,00

4260 42 000,00 42 000,00

4270 8 000,00 8 000,00

Id: 5FC2CD47-F122-46CC-BF0A-CEDD55C73AE9. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

Dział
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Rozdział §

Wydatki

ogółem

(6+10)

4280 700,00 700,00

4300 51 000,00 51 000,00

4360 2 700,00 2 700,00

4410 1 500,00 1 500,00

4430 6 000,00 6 000,00

4440 17 512,20 17 512,20

4480 2 706,00 2 706,00

4700 7 777,64 7 777,64

6050 232 000,00 232 000,00

85213 74 526,00 74 526,00 74 526,00 0,00 74 526,00 0,00 0,00

2010 74 526,00

4130 74 526,00 74 526,00 74 526,00

85215 1 399,76 1 399,76 1 399,76 0,00 1 371,77 0,00 0,00

2010 1 399,76

3110 1 371,77 1 371,77 1 371,77

4210 27,99 27,99

85228 180 000,00 180 000,00 180 000,00 120 853,00 20 384,00 0,00 0,00

2010 180 000,00

3020 2 100,00 2 100,00

4010 96 492,00 96 492,00 96 492,00

4040 7 476,00 7 476,00 7 476,00

4110 18 110,00 18 110,00 18 110,00

4120 2 274,00 2 274,00 2 274,00

4170 16 885,00 16 885,00 16 885,00

4300 27 900,00 27 900,00

4410 5 105,00 5 105,00

4440 3 558,00 3 558,00

Id: 5FC2CD47-F122-46CC-BF0A-CEDD55C73AE9. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

Dział
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Rozdział §

Wydatki

ogółem

(6+10)

4700 100,00 100,00

85278 157 575,00 157 575,00 157 575,00 0,00 157 575,00 0,00 0,00

2010 157 575,00

3110 157 575,00 157 575,00 157 575,00

855 19 312 139,04 19 312 139,04 19 312 139,04 262 299,00 426 163,00 18 553 833,00 0,00

85501 11 740 422,00 11 740 422,00 11 740 422,00 101 203,00 20 222,00 11 588 249,00 0,00

2060 11 740 422,00

3020 366,00 366,00

3110 11 588 249,00 11 588 249,00 11 588 249,00

4010 94 338,00 94 338,00 94 338,00

4040 6 865,00 6 865,00 6 865,00

4110 17 590,00 17 590,00 17 590,00

4120 2 632,00 2 632,00 2 632,00

4210 13 700,00 13 700,00

4280 200,00 200,00

4300 10 900,00 10 900,00

4440 3 282,00 3 282,00

4700 2 300,00 2 300,00

85502 7 567 200,00 7 567 200,00 7 567 200,00 161 096,00 405 941,00 6 961 584,00 0,00

2010 7 567 200,00

3020 656,00 656,00

3110 6 961 584,00 6 961 584,00 6 961 584,00

4010 148 872,00 148 872,00 148 872,00

4040 12 224,00 12 224,00 12 224,00

4110 403 200,00 403 200,00 403 200,00

4120 2 741,00 2 741,00 2 741,00

4210 3 700,00 3 700,00

Id: 5FC2CD47-F122-46CC-BF0A-CEDD55C73AE9. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

Dział
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Rozdział §

Wydatki

ogółem

(6+10)

4280 180,00 180,00

4300 24 600,00 24 600,00

4410 20,00 20,00

4440 4 923,00 4 923,00

4700 4 500,00 4 500,00

85503 397,04 397,04 397,04 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 397,04

4210 397,04 397,04

85595 4 120,00 4 120,00 4 120,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

2010 4 120,00

3110 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4210 120,00 120,00

81 500,00 81 500,00 81 500,00 27 158,00 3 900,00 0,00 0,00

710 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 500,00

4210 1 500,00 1 500,00

852 80 000,00 80 000,00 80 000,00 27 158,00 3 900,00 0,00 0,00

85295 80 000,00 80 000,00 80 000,00 27 158,00 3 900,00 0,00 0,00

2020 80 000,00

4110 3 642,00 3 642,00 3 642,00

4120 258,00 258,00 258,00

4170 27 158,00 27 158,00 27 158,00

4210 15 805,00 15 805,00

4300 30 137,00 30 137,00

4700 3 000,00 3 000,00

ogółem zadania 

powierzone na podst. 

porozumień

Id: 5FC2CD47-F122-46CC-BF0A-CEDD55C73AE9. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

Dział
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Rozdział §

Wydatki

ogółem

(6+10)

2 445 930,05 2 270 994,64 2 270 994,64 746 161,00 267 712,64 1 200 925,00 0,00

758 174 935,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 174 935,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 130 934,32

6330 44 001,09 0,00

801 531 186,00 531 186,00 531 186,00 474 990,00 0,00 0,00 0,00

80103 222 108,00 222 108,00 222 108,00 173 940,00 0,00 0,00 0,00

2030 222 108,00

2540 48 168,00 48 168,00

4010 173 940,00 173 940,00 173 940,00

80104 299 712,00 299 712,00 299 712,00 299 712,00 0,00 0,00 0,00

2030 299 712,00 0,00

4010 299 712,00 299 712,00 299 712,00

80106 8 028,00 8 028,00 8 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 8 028,00 0,00

2540 8 028,00 8 028,00

80149 1 338,00 1 338,00 1 338,00 1 338,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 338,00 0,00

4010 1 338,00 1 338,00 1 338,00 0,00

852 1 552 664,00 1 552 664,00 1 552 664,00 262 848,00 88 891,00 1 200 925,00 0,00

85213 36 539,00 36 539,00 36 539,00 0,00 36 539,00 0,00 0,00

2030 36 539,00

4130 36 539,00 36 539,00 36 539,00

ogółem zadania własne

Id: 5FC2CD47-F122-46CC-BF0A-CEDD55C73AE9. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

Dział
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Rozdział §

Wydatki

ogółem

(6+10)

85214 495 185,00 495 185,00 495 185,00 0,00 0,00 495 185,00 0,00

2030 495 185,00

3110 495 185,00 495 185,00 495 185,00

85216 483 140,00 483 140,00 483 140,00 0,00 0,00 483 140,00 0,00

2030 483 140,00

3110 483 140,00 483 140,00 483 140,00

85219 315 200,00 315 200,00 315 200,00 262 848,00 52 352,00 0,00 0,00

2030 315 200,00

4010 262 848,00 262 848,00 262 848,00

4110 45 831,00 45 831,00 45 831,00

4120 6 521,00 6 521,00 6 521,00

85230 222 600,00 222 600,00 222 600,00 0,00 0,00 222 600,00 0,00

2030 222 600,00

3110 222 600,00 222 600,00 222 600,00

854 178 821,64 178 821,64 178 821,64 0,00 178 821,64 0,00 0,00

85415 178 821,64 178 821,64 178 821,64 0,00 178 821,64 0,00 0,00

2030 173 535,00

2040 5 286,64

3240 173 535,00 173 535,00 173 535,00

3260 5 286,64 5 286,64 5 286,64

855 8 323,00 8 323,00 8 323,00 8 323,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5FC2CD47-F122-46CC-BF0A-CEDD55C73AE9. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

Dział
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Rozdział §

Wydatki

ogółem

(6+10)

85504 8 323,00 8 323,00 8 323,00 8 323,00 0,00 0,00 0,00

2030 8 323,00

4010 8 323,00 8 323,00 8 323,00

4110 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00

25 207 515,34 25 032 579,93 24 800 579,93 1 808 136,02 1 074 107,26 21 225 581,55 232 000,00

Dział Rozdział § Plan
1 2 3 5

750 200

75011 200

0690 200

852 18 800

85203 18 800

0830 18 800

855 84 600

85502 84 600

0980 84 600

103 600

Ogółem

uwaga: w rozdziale 75814 kwota 174.935,41 zł dotyczy zwrotu części wydatków wykonanych z funduszu sołeckiego w 2016 r.

RAZEM

Urzędy wojewódzkie

informacje adresowe

Pomoc  społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

Administracja publiczna

Ośrodki wsparcia

Wykaz dochodów Skarbu Państwa na 2017 rok

4

Reodzina

wpływy z usług

Źródło dochodów

wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

Id: 5FC2CD47-F122-46CC-BF0A-CEDD55C73AE9. Podpisany Strona 9



Uzasadnienie

Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Kruszwica na 2017 rok:

1. Zwiększenia dochodów ogółem o kwotę 200 zł, w rozdziale 85195§2010 w związku z decyzją
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 listopada 2017 r. Nr WFB.I.3120.3.100.2017
z przeznaczeniem na pokrycie planowanych i poniesionych kosztów wydania decyzji w sprawach
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniający kryterium dochodowe;

2. Przyznaną dotacje w kwocie 200 zł przeznacza się na realizację zadań określonych w decyzji
Wojewody Kujawsko–Pomorskiego.

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w działach:010-rolnictwo
i łowiectwo, 700- gospodarka mieszkaniowa, 750 - administracja publiczna, 754 bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa, 801- oświata i wychowanie, 851- ochrona zdrowia, 852- pomoc społeczna,
855- rodzina, 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 921- kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego.

Id: 5FC2CD47-F122-46CC-BF0A-CEDD55C73AE9. Podpisany Strona 1




